

REKAPITULACE STAVBY

Kód: POSP904-2025
Stavba: Černovír - 002 P - Oprava propustku cyklostezka Olomouc-Hlušovice

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KSO: 821 19
Místo: Olomouc-Černovír

CC-CZ: 21411
Datum: 11.03.2026
CZ-CPA: 42.13.1

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Uchazeč:
Stavební firma CARDA-MÜLLER s.r.o.

IČ: 25882082
DIČ: CZ25882082

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Pospíšil Michal

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			495 003,64
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	495 003,64	103 950,76
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			598 954,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Stavební firma
CARDA-MÜLLER s.r.o.
Chválkovická 332/17, Olomouc
IČ: 25882082
DIČ: CZ25882082

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: POSP904-2025

Stavba: Černovír - 002 P - Oprava propustku cyklostezka Olomouc-Hlušovice

Místo: Olomouc-Černovír

Datum:

11.03.2026

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant:

Uchazeč: Stavební firma CARDA-MÜLLER s.r.o.

Zpracovatel:

ing.Pospíšil Michal

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		495 003,64	598 954,40
1-1	Oprava propustku	469 703,64	568 341,40
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady	25 300,00	30 613,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Černovír - 002 P - Oprava propustku cyklostezka Olomouc-Hlušovice

Objekt:

1-1 - Oprava propustku

KSO: 821 19
Místo: Olomouc-Černovír

CC-CZ:
Datum: 11.03.2026

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Uchazeč:
Stavební firma CARDA-MÜLLER s.r.o.

IČ: 25882082
DIČ: CZ25882082

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ing.Pospíšil Michal

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			469 703,64
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	469 703,64	21,00%	98 637,76
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			568 341,40
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Stavební firma
CARDAMÜLLER s.r.o.
Chvalkovická 332/17, Olomouc
IČ: 25882082
DIČ: CZ25882082 (7)

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

Černovír - 002 P - Oprava propustku cyklostezka Olomouc-Hlušovice

Objekt:

1-1 - Oprava propustku

Místo:

Olomouc-Černovír

Datum:

11.03.2026

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

Uchazeč:

Stavební firma CARDA-MÜLLER s.r.o.

Zpracovatel:

ing.Pospíšil Michal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

469 703,64

HSV - Práce a dodávky HSV

446 950,74

1 - Zemní práce

98 871,83

3 - Svislé a kompletní konstrukce

181 481,38

4 - Vodorovné konstrukce

14 919,20

96 - Bourání konstrukcí

121 651,63

998 - Přesun hmot

30 026,70

PSV - Práce a dodávky PSV

22 752,90

783 - Dokončovací práce - nátěry

22 752,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Černovír - 002 P - Oprava propustku cyklostezka Olomouc-Hlušovice

Objekt:

1-1 - Oprava propustku

Místo: Olomouc-Černovír

Datum: 11.03.2026

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant:

Uchazeč: Stavební firma CARDA-MÜLLER s.r.o.

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

469 703,64

D HSV

Práce a dodávky HSV

446 950,74

D 1

Zemní práce

98 871,83

1	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí řims a křidel	m2	15,000	175,00	2 625,00	CS ÚRS 2025 02
PP								
Online PSC								
VV								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/938121111								
15								
2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	15,000	21,00	315,00	CS ÚRS 2025 02
PP								
Online PSC								
VV								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112155311								
15								
3	K	111111102	Odstranění travin ve svahu přes 1:5 ručně	m2	115,000	16,00	1 840,00	CS ÚRS 2025 02
PP								
Online PSC								
VV								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/111111102								
6*5+7*5+5*5*2								
4	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,000	197,00	591,00	CS ÚRS 2025 02
PP								
Online PSC								
VV								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112101101								
3								
5	K	112201115	Odstranění pařezů D přes 0,5 do 0,6 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	6 150,00	6 150,00	CS ÚRS 2025 02
PP								
Online PSC								
VV								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/112201115								
1								
6	K	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,000	35,20	105,60	CS ÚRS 2025 02
PP								
Online PSC								
VV								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162201401								
3								
7	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,000	520,00	1 560,00	CS ÚRS 2025 02
PP								
Online PSC								
VV								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162201411								
3								
8	K	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	27,000	1,75	47,25	CS ÚRS 2025 02
PP								
Online PSC								
VV								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162301931								
10 km								
3*9								
27,000								
9	K	162301951	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	27,000	2,60	70,20	CS ÚRS 2025 02
PP								
Online PSC								
VV								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162301951								
10 km								
3*9								
27,000								
10	K	162201423	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do 700 mm	kus	1,000	755,00	755,00	CS ÚRS 2025 02
PP								
Online PSC								
VV								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162201423								
1								
1,000								
11	K	162301973	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	9,000	19,50	175,50	CS ÚRS 2025 02
PP								
Online PSC								
VV								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162301973								
10 km								
1*9								
9,000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,500	2 560,00	6 400,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013811					
	VV		předpoklad					
	VV		2,5		2,500			
13	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	46,500	176,00	8 184,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/122151101					
	VV		10*3*1,5+(5+5)*0,5*0,3		46,500			
14	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	21,500	271,50	5 837,25	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/151101102					
	VV		3*2,9+3,2*(1,5+2,5)/2*2		21,500			
	VV		Součet		21,500			
15	K	151101112	Odstanění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	21,500	140,50	3 020,75	CS ÚRS 2025 02
	PP		Odstanění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/151101112					
	VV		3*2,9+3,2*(1,5+2,5)/2*2		21,500			
16	K	952904132R	Čištění mostních objektů - propláchnutí vyčištění odvodnění strojně	m	6,000	455,00	2 730,00	
	PP		Čištění mostních objektů - propláchnutí vyčištění odvodnění strojně					
	VV		6		6,000			
17	K	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	3,000	1 850,00	5 550,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Čištění mostních objektů pročištění vtoků a výtoků ručně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/952904152					
	VV		(5*1+5*1)*0,3		3,000			
18	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	45,000	168,00	7 560,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/167151101					
	VV		10*3*1,5		45,000			
19	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	60,000	89,00	5 340,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162351103					
	VV		10*3*1*2		60,000			
20	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	18,528	301,00	5 576,93	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751117					
	VV		(5*1+5*1)*0,3+(0,2)*2*3,14*6*0,7		3,528			
	VV		10*3*0,5		15,000			
21	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	33,350	351,00	11 705,85	CS ÚRS 2025 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171201231					
	VV		((5*1+5*1)*0,3+(0,2)*2*3,14*6*0,7)*1,8		6,350			
	VV		10*3*0,5*1,8		27,000			
22	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	45,000	158,50	7 132,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vřetvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/174101101					
	VV		10*3*1,5		45,000			
23	M	583441970	Štěrkodrt frakce 0/63	t	30,000	520,00	15 600,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Štěrkodrt frakce 0/63					
	VV		10*3*0,5*2		30,000			
	VV		Součet		30,000			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					181 481,38
24	K	279321347	Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 bez výztuže	m3	9,675	4 585,00	44 359,88	CS ÚRS 2025 02
	PP		Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/279321347					
	VV		čelo propustku					
	VV		(3*2,9+3,2*(1,5+2,5)/2*2)*0,45		9,675			
25	K	334361413	Výztuž opěr, prahů, křídel, pilířů, sloupů ze svařovaných sítí přes 6 kg/m2	t	0,561	38 000,00	21 318,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závrtných zdílek, bloků ložisek, pilířů a sloupů ze svařovaných sítí přes 6 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/334361413					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		čelo propustku (3*2,9+3,2*(1,5+2,5/2)*2)*3*0,0079*1,1		0,561			
26	K	334351111	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro prostý beton - zřízení	m2	44,350	1 260,00	55 881,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění zřízení z překližek, pro prostý beton https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/334351111					
	Online PSC							
	VV		čelo propustku (3*2,9+3,2*(1,5+2,5/2)*2)*2+1,5*0,45*2		44,350			
27	K	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	m2	44,350	110,00	4 878,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění odstranění z překližek https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/334351211					
	Online PSC							
	VV		čelo propustku (3*2,9+3,2*(1,5+2,5/2)*2)*2+1,5*0,45*2		44,350			
28	K	985331211	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	40,000	1 350,00	54 000,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 8 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985331211					
	Online PSC							
	VV		kotvení čela do základu 10*2*2*1		40,000			
29	M	13021013	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm	t	0,036	29 000,00	1 044,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm					
	VV		kotvení čela do základu 10*2*2*1*0,89/1000		0,036			
	VV							
	D	4	Vodorovné konstrukce				14 919,20	
30	K	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	0,512	7 350,00	3 763,20	CS ÚRS 2025 02
	PP		Římsy ze železobetonu C 30/37 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/317321118					
	Online PSC							
	VV		9,3*0,1*0,55		0,512			
31	K	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	2,900	2 450,00	7 105,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bednění mostních říms zřízení všech tvarů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/317353121					
	Online PSC							
	VV		9,3*0,1*3+0,1*0,55*2		2,900			
32	K	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	2,900	210,00	609,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bednění mostních říms odstranění všech tvarů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/317353221					
	Online PSC							
	VV		9,3*0,1*3+0,1*0,55*2		2,900			
33	K	317361412	Výztuž mostních říms ze svařovaných sítí přes 6 kg/m2	t	0,040	37 690,00	1 507,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		Výztuž mostních železobetonových říms ze svařovaných sítí přes 6 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/317361412					
	VV		9,2*0,5*0,0079*1,1		0,040			
34	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	9,300	208,00	1 934,40	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/911111111					
	Online PSC							
	VV		9,3		9,300			
	D	96	Bourání konstrukcí				121 651,63	
35	K	962041211	Bourání mostních zdí a pilířů z betonu prostého	m3	10,395	3 900,00	40 540,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bourání mostních konstrukcí zdí a pilířů z prostého betonu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/962041211					
	Online PSC							
	VV		čelo propustku (2,9*3+3,2*(1,5+3/2)*2)*0,45		10,395			
36	K	962051111	Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB	m3	0,512	10 300,00	5 273,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bourání mostních konstrukcí zdí a pilířů ze železobetonu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/962051111					
	Online PSC							
	VV		římša 9,3*0,1*0,55		0,512			
37	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	12,000	110,00	1 320,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/919735112					
	Online PSC							
	VV		10+1+1		12,000			
38	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojné pl do 50 m2	m2	18,000	90,00	1 620,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivé do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107342					
	Online PSC							
	VV		12*1,5		18,000			
39	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	28,057	175,00	4 909,98	CS ÚRS 2025 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221611					
	Online PSC							
	VV		čelo propustku (2,9*3+3,2*(1,5+3/2)*2)*0,45*2,2		22,869			
	VV		římša 9,3*0,1*0,55*2,4		1,228			
	VV		asfalt 12*1,5*0,22		3,960			
40	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	28,057	58,00	1 627,31	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221561					
	Online PSC							
	VV		čelo propustku (2,9*3+3,2*(1,5+3/2)*2)*0,45*2,2		22,869			
	VV		římša					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		9,3*0,1*0,55*2,4		1,228			
	VV		asfalt					
	VV		12*1,5*0,22		3,960			
41	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	305,973	14,00	4 283,62	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221569					
	VV		10 km					
	VV		čelo propustku					
	VV		(2,9*3+3,2*(1,5+3)/2*2)*0,45*2,2		22,869			
	VV		řimsa					
	VV		9,3*0,1*0,55*2,4		1,228			
	VV		asfalt					
	VV		12*1,5*0,22		3,960			
	VV		Mezisoučet		28,057			
	VV		33,997*9		305,973			
42	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	22,869	2 400,00	54 885,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221615					
	VV		čelo propustku					
	VV		(2,9*3+3,2*(1,5+3)/2*2)*0,45*2,2		22,869			
43	K	997221862	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	1,228	290,00	356,12	CS ÚRS 2025 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221862					
	VV		řimsa					
	VV		9,3*0,1*0,55*2,4		1,228			
44	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,960	540,00	2 138,40	CS ÚRS 2025 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221875					
	VV		12*1,5*0,22		3,960			
45	K	966075141	Odstranění kovového zábradlí voelku	m	9,300	505,00	4 696,50	
	PP		Odstranění různých konstrukcí na mostech kovového zábradlí voelku					
	VV		9,3		9,300			
	D	998	Přesun hmot				30 026,70	
46	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	66,726	450,00	30 026,70	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřážené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998212111					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				22 752,90	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				22 752,90	
47	K	628613111	oprava nátěru částí OK mostů včetně očištění 2x základní 2xvrchní syntetický nátěr do 50 m2	m2	14,310	1 300,00	18 603,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Oprava nátěru částí ocelových mostních konstrukcí nebo jednotlivých prvků syntetického 2x základní a 2x vrchní nátěr včetně ručního odstranění starých nátěrů, rzi, prachu a nečistot plochy jednotlivě do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/628613111					
	VV		0,2*2*1,3*7+0,23*9,3*2		7,918			
	VV		0,2*2*1,13*6+0,23*8*2		6,392			
	VV		Součet		14,310			
48	K	789121151	Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí třídy I stupeň přípravy St 2 stupeň zrezivění B	m2	14,310	290,00	4 149,90	CS ÚRS 2025 02
	PP		Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění B					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/789121151					
	VV		0,2*2*1,3*7+0,23*9,3*2		7,918			
	VV		0,2*2*1,13*6+0,23*8*2		6,392			
	VV		Součet		14,310			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Černovír - 002 P - Oprava propustku cyklostezka Olomouc-Hlušovice

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

KSO:

82119

Místo:

Olomouc-Černovír

CC-CZ:

21411

Datum:

11.03.2026

CZ-CPA:

42.13.10

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

00299308

DIČ:

CZ00299308

Uchazeč:

Stavební firma CARDA-MÜLLER s.r.o.

IČ:

25882082

DIČ:

CZ25882082

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing.Pospíšil Michal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

25 300,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 300,00	21,00%	5 313,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 613,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

Černovír - 002 P - Oprava propustku cyklostezka Olomouc-Hlušovice

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Místo:

Olomouc-Černovír

Datum:

11.03.2026

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

Uchazeč:

Stavební firma CARDA-MÜLLER s.r.o.

Zpracovatel:

Ing.Pospíšil Michal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

25 300,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

25 300,00

OST - Ostatní náklady

6 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

19 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Černovír - 002 P - Oprava propustku cyklostezka Olomouc-Hlušovice

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Místo: Olomouc-Černovír

Datum: 11.03.2026

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant:

Uchazeč: Stavební firma CARDA-MÜLLER s.r.o.

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 300,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

25 300,00

D OST Ostatní náklady

6 000,00

1	K	01325410R	Monitoring průběhu výstavby	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
---	---	-----------	-----------------------------	--------	-------	----------	----------	--

PP Monitoring průběhu výstavby

Poznámka k položce:

Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro vícepráce a méněpráce

2	K	049103001	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	----------------

PP Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/049103001

Poznámka k souboru cen:

1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 04 Inženýrská činnost.

Poznámka k položce:

Například:

- vyřízení záborů, žádostí o uzavírky
- vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci
- zpracování havarijního a povodňového plánu
- jednání s úřady v zastoupení

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady

19 300,00

3	K	0300010R1	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

PP Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV

Poznámka k položce:

Náklady na dokumentaci ZS, příprava území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí, vybudování odběrných míst, zřízení přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a provizorních komunikací.

4	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--------------------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

PP Dopravní značení na staveništi

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/034303000

5	K	039001003	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	-----------------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

PP Zrušení zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/039001003

Poznámka k souboru cen:

1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09.

Poznámka k položce:

odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených

6	K	04140300R	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00	
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

PP Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob

Poznámka k položce:

Náklady na zbudování, údržbu a zrušení:

- zabezpečení okrajů konstrukcí proti pádu osob
- komunikací pro pohyb osob po staveništi
- přechodů přes výkopy
- a další prvky kolektivní ochrany osob, pokud nejsou jinde uvedeny

7	K	061002000	Vliv klimatických podmínek	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	----------------------------	------	-------	----------	----------	----------------

PP Vliv klimatických podmínek

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/061002000

